

AC Production ApS

**Havnegade 4
5600 Faaborg
CVR-nr. 27 16 53 46**

**Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 30. juni 2018
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. november 2018

Svend Erik Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	12
Balance pr. 30. juni 2018	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Production ApS Havnegade 4 5600 Faaborg CVR-nr.: 27 16 53 46 Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Stiftet: 1. maj 2003 Regnskabsår: 15. regnskabsår Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Direktion	Svend Erik Andersen, direktør
Revision	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Vester Voldgade 107 1552 København V
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. november 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhed inden for fritid og underholdning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 421.068, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 722.331.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af manglende indtjening vedrørende selskabets ydelser.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning, foretaget salg af den sidste ejendom som påvirker selskabets finansielle stilling positivt.

Resultatopgørelse
1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Bruttofortjeneste		358.091	-58.990
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-121.840</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		358.091	-180.830
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-33.940</u>	<u>-174.911</u>
Resultat før finansielle poster		324.151	-355.741
Finansielle omkostninger		<u>-179.730</u>	<u>-182.016</u>
Resultat før skat		144.421	-537.757
Skat af årets resultat	2	<u>276.647</u>	<u>81.313</u>
Årets resultat		<u>421.068</u>	<u>-456.444</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>421.068</u>	<u>-456.444</u>
		<u>421.068</u>	<u>-456.444</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	2.560.000	3.791.244
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>62.604</u>	<u>294.552</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.622.604</u>	<u>4.085.796</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.622.604</u>	<u>4.085.796</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>1.426.771</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>1.426.771</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.299	92.374
Andre tilgodehavender		151.918	110.124
Udskudt skatteaktiv		210.073	95.082
Selskabsskat		<u>221.452</u>	<u>94.204</u>
Tilgodehavender		<u>711.742</u>	<u>391.784</u>
Likvide beholdninger		<u>156.463</u>	<u>25.671</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>868.205</u>	<u>1.844.226</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.490.809</u></u>	<u><u>5.930.022</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver (frie reserver fra 2008)		774.601	0
Overført resultat		-177.270	-598.338
Egenkapital	4	<u>722.331</u>	<u>-473.338</u>
Hensættelse til udskudt skat		218.477	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>218.477</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.297.484
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.414.287	3.872.577
Anden gæld		0	13.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.414.287</u>	<u>6.183.061</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	903.939	37.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.031	28.031
Anden gæld		203.744	154.632
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.135.714</u>	<u>220.299</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.550.001</u>	<u>6.403.360</u>
Passiver i alt		<u>3.490.809</u>	<u>5.930.022</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	0	120.136
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.704</u>
	<u>0</u>	<u>121.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-161.656	-59.796
Årets udskudte skat	<u>-114.991</u>	<u>-21.517</u>
	<u>-276.647</u>	<u>-81.313</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	4.229.263	1.542.755
Tilgang i årets løb	0	18.180
Afgang i årets løb	-2.494.183	-551.694
Kostpris ultimo	<u>1.735.080</u>	<u>1.009.241</u>
Årets opskrivninger	<u>993.078</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>993.078</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	438.019	1.248.203
Årets afskrivninger	33.364	576
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-303.225	-302.142
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>168.158</u>	<u>946.637</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.560.000</u>	<u>62.604</u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>1.566.922</u>	<u>0</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2015 udgør kr. 1.050.000.

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver (frie reserver fra 2008)	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	0	-598.338	-473.338
Årets resultat	0	774.601	421.068	1.195.669
Egenkapital ultimo	125.000	774.601	-177.270	722.331

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.335.120	903.939	903.939	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.872.577	1.414.287	0	0
Anden gæld	13.000	0	0	0
	6.220.697	2.318.226	903.939	0

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Dattervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 900.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2018 udgør t.kr. 2.560

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 3 til sikkerhed for Ejerforeningen Ahlna.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Ingen.